PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno 0 5 F ke 2”25 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

U Sono pervenute opposizioni da

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[0 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 ¢

divenuta
ESECUTIVA
LPer decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA \(

; ’ Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato
ha pronunciato ’annullamento con atto n. del come da allegato
Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
Notificata in Archivio il Prot. n.

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

565

Civico Di Cristin_a Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

E-‘*

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINAﬂJ§ .
N, 0924 del Mﬁ 6. 2024

OGGETTO: Autorizzazione all’affidamento diretto sul MEPA della fornitura di tre tablet

“Lenovo Tab M11” da destinare all’ufficio URP, ditta POSDATA srl,

comma 1 lett. b) del D.Igs n. 36/2023.

ai. sensi dell'art. 50

## U.0. PROPONENTE

ICT MANAGEMENT

Proposta n. 27 del 23/04//2024

[0 Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio.

I1 Responsabile del procedimento
(Ing. Stefania Calafiore )

11 Direttore U.O. ICT MANAGEMENT
(Vincenzo Cardinale )

o €ane o é}ﬁmk

U.O0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

5.01.07.0v. &1.04

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2024

(euro) Z -Zgé &

Si riscontra la corretta correlazione tra gli
effetti contabili conseguenti alla parte
dispositiva del presente atto e 1 valori
economici e/o0  patrimoniali  registrati
nell’apposito  applicativo amministrativo-
contabile di gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET
(O VI e

Scheda BUDGET allegata
datata 2’7/ Ji ’{ pRYAA

Weu’uo.c.

pag. 8

;ﬁrateﬂi

At{nasf{::l‘ N2 niasio o Patimoniale
Retore ECon sanzieH0. LAl
L’anno duemilaventiquattro il giorno r.)l.« A del mese di /Wl Oﬁﬁo U ﬁ?.()@iabﬂﬁﬁgagﬂgaw

Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commﬁgﬁrio Slr&?l‘din Vo Dott. WaltBirightié@sina,
a | 'n-Q °<...L~p @149

nominato con D.A. n. 1/2024/GAB del 31/01/2024, assistito d

W RO, sntaello Porcaro,

quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.

02

pag. 1




Il Direttore della U.O. ICT MANAGEMENT dott. Vincenzo Cardinale

VISTO il D. Igs. 36/2023 “Codice dei Contratti Pubblici”;

!
VISTO l'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale le stazioni appaltanti

possono procedere, per acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 140.000 Euro al netto
dell'IVA, mediante affidamento diretto, anche senza la consultazione di piti operatori economici:

VISTO, l'art.-1, comma“450, delia Legge n. 296/2006 ss.mm.ii. che stabilisce espressamente che
per ‘gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro ed al di sotto délla soglia di
rilievo comunitario, le Amministrazioni centrali e periferiche sono tenute a fare ricorso al Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTA la nota del responsabile dellURP con la quale ha chiesto 'acquisto di tre tablet da destinare
alla rilevazione della qualita percepita;

PRESO ATTO della necessita di provvedere all’acquisto del bene per le esigenze della Direzione
Strategica;

DATO ATTO che il dirigente del’ICT Management, dott. V. Cardinale, a seguito di ricerca sul MEPA
ha individuato il modello “Lenovo Tab M11” ad un costo di € 195,00 oltre IVA.

RITENUTO necessario procedere all’acquisto di tre tablet “Lenovo Tab M11” mediante Ordine
Diretto di acquisto sulla piattaforma telematica MEPA, ai sensi dell'art. 1, comma 450, della legge
n. 296/2006 ss.mm.ii.;

DATO ATTO che il costo di cui al presente atto, di € 585,00 oltre IVA e di € 713,70 inclusa IVA,
gravera sul conto 5.01.02.01.0401 “Supporti informatici e cancelleria”;

DATO ATTO che i documenti citati in premessa, seppur non allegati, sono custoditi presso I'U.O.
ICT MANAGEMENT;

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che
lo stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo
ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.3 del D.L. 23 ot-
tobre 1996 n. 543, come modificato dalla L. 20 dicembre 7996 n. 639, e che lo stesso & stato pre-
disposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 - Disposizioni per la prevenzione e la re-
pressione della corruzione e dell'illegalitd nella Pubblica Amministrazione - nonché nell'osservan-
za dei contenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione 2023 -2025;

PROPONE di

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati e trascritti:
- AUTORIZZARE l'espletamento della procedura di affidamento diretto a favore della ditta
POSDATA SRL, ai sensi dellart. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, di tre tablet

“Lenovo Tab M11” tramite Ordine Diretto di Acquisto sulla piattaforma MEPA, per un impor-
to di € 585,00 oltre IVA e di € 713,70 inclusa IVA;

- PRENDERE ATTO che il costo di cui al presente atto, di € 585,00 oltre IVA e di € 713,70 in-
clusa IVA, gravera sul conto 5.01.02.01.0401 “ Supporti informatici e cancelleria”;

pag. 2

Sul presente atto viene espresso

-rparerg favorevole dal

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
~ Dott. Walter Messina

- Mewlo__

Il Ségretario verbalizzante

pag. 7



- PRESO ATTO che tutta la documentazione citata nel presente provvedimento & custodita
presso |'Ufficio proponente;

- DARE MANDATO alla U.O.C. Economico Finanziario di procedere allassegnazione della
somma totale succitata;

- DISPORRE limmediata esecutivita al presente atto.

Il Direttore dell’U.O. ICT MANAGEMENT

dott. Vincenze Cardinal
AR AW

pag. 6 pag. 3







